
    

 

 

1 

 
 

                                          Gliwice,  05.10.2022 r. 
nr sprawy: 152/2022/TR    
 
Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

        
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
 
Budowa instalacji centralnego ogrzewania w lokalach gminnych w budynku wspólnoty 
mieszkaniowej przy ul. Chorzowskiej 42, mieszkania nr: 1, 2A, 3, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26 oraz w lokalu użytkowym (siedziba Rady Osiedla) w Gliwicach wraz 
z likwidacją starych systemów grzewczych. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 
 Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 
MJM Budownictwo Jan Woźniak 
Świerkowa 5, 44-144 Nieborowice 
 
Uzasadnienie wyboru : 
Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr oferty 
 

Wykonawca 
Kryterium 
Cena 90% 

Kryterium 
Okres gwarancji 

i rękojmi 10% 
Razem 

1 

Zakład Instalacji Wod-Kan,Gazu i C.O. 
Sławomir Filocha 
Maciejkowicka 1 

41-103 Siemianowice Śląskie 

 

74,07 pkt 
 

 

10,00 pkt 
 

84,07 pkt 

2 
MJM Budownictwo Jan Woźniak 

Świerkowa 5, 44-144 Nieborowice 

 

90,00 pkt 
 

 

10,00 pkt 
 

100,00 pkt 

3 
VIXUR Sp. z o.o 

Świętojańska 57, 44-100 Gliwice 

 
72,50 pkt 

 

 

10,00 pkt 

 
82,50 pkt 



    

 

 

2 

 
 
 
 
 
 
                                                                                          ……………………………………………………………………… 

     Kierownik zamawiającego 

4 
ALL-TEC Sławomir Błach 

Mikołowska 4/13, 44-100 Gliwice 

 
 

76,30 pkt 
 

 

 

10,00 pkt 
 

86,30 pkt 

5 

HYDRATEC Sp. z o.o. 
Por. Anatola Radziwonika  12, 15-166 

Białystok 

 

34,01 pkt 
 

10,00 pkt 
 

44,01 pkt 

 
6 
 

Zakład Usługowo-Handlowy  
Jan Kaspryszyn 

Jodłowa 27E, 42-677 Szałsza 

 
 

71,45 pkt 

 
 

 
 

10,00 pkt 

 
 

81,45 pkt 


